
Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 24 del 7 aprile 2008

OGGETTO: Rettifica, a seguito di errori materiali, dell’allegato alla D.G.sds n. 1 del 7.1.2008
“Protocollo operativo per l’accesso alle strutture residenziali e semiresidenziali per anziani non
autosufficienti - RSA

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO Bugetti  Ilaria                      X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                                      X

COMUNE DI MONTEMURLO Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa         X

COMUNE DI VERNIO Cecconi Paolo                       X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati:protocollo operativo sperimentale per l’accesso alle RR.SS.AA  (versione
rettificata)

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Il giorno 7 aprile 2008, presso i locali del Palazzo Comunale di Prato,
su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1 del 7 gennaio 2008  con la quale era stato approvato il
Protocollo operativo sperimentale per l’accesso alle RR.SS.AA.;

PRESO ATTO che nel testo del protocollo, allegato quale parte integrante della delibera sopra
citata, sono stati rilevati alcuni errori materiali, precisamente:

- pag.11, nel totale punteggio non era stata calcolata la possibilità di cumulo (peraltro
          espressamente prevista per alcune aree);

- pag.17, la tabelle A (valori ISEE validi fino al 31/08/2008) risultava uguale alla tabella B (valori
          ISEE validi dall’1/09/2008 al 31/08/2009) - la tabella A è stata corretta

- pag.19, i punteggi attribuiti alla area funzionale organica, cognitivo-comportamentale,  per errore
         di trascrizione, non presentavano corrispondenza fra quanto indicato in legenda, e quanto
          riportato nella sintesi (pag. 18);

RITENUTO opportuno dare atto di quanto sopra e procedere conseguentemente alle dovute
rettifiche, riapprovando il nuovo testo nei termini di cui all’allegato alla presente, di cui costituisce
parte integrante e sostanziale;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

Di approvare la narrativa che precede e conseguentemente

- di riapprovare il nuovo testo del PROTOCOLLO OPERATIVO SPERIMENTALE PER
L’ACCESSO ALLE RR.SS.AA., così come rettificato e risultante dall’allegato alla presente di cui
costituisce parte integrante e sostanziale;

- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo

- di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei
Conti;

 - di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio per la
durata di giorni 10 consecutivi.

        Il Direttore                                    Il Presidente

Dott.ssa Anna Maria Calvani                                                                    Maria Luigia Stancari



DELIBERA N. 24 DEL 7/4/2008

OGGETTO: Rettifica, a seguito di errori materiali, dell’allegato alla D.G.sds n. 1 del 7.1.2008
“Protocollo operativo per l’accesso alle strutture residenziali e semiresidenziali per anziani non
autosufficienti - RSA

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica

Prato, 7/4/2008

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani


